RESULTADO SELEÇÃO DE MONITORES

PROJETO DE EXTENSÃO: FILTRO ECOLÓGICO UMA ESTRATÉGIA PARA

PROMOÇÃO DE SAÚDE NAS COMUNIDADES.

APROVADOS

1. Aline Raquel dos Santos Lopes

2. Ana Virgínia Monteiro de Brito

3. Ana vitória Lemos de Barros Vasconcelos da Silva (Bolsista)

4. Daniella Rodrigues Ferreira Cunha

5. Dayvison Thiery da Silva Costa

6. Débora Lopes Rocha

7. Douglas David Oliveira Dantas

8. Emanuella Maria Mendes Sousa

9. Geovanna de Sousa Albuquerque

10. Giovana Oliveira Cardoso

11. Guilherme dos Santos Lima

12. Laisa Hanna Monteiro Sousa

13. Maria Eduarda Ferreira Campelo

14. Maria Fernanda Barroso Rodrigues

15. Rayara Hellida Melo da Silva

16. Sâmia Grazielly Fonseca e Silva

CLASSIFICADOS

1. Ana Luiza Monteiro dos Santos Silva

2. Anna Karoliny da Silva Couto

3. Fernanda Helena Almeida Sereno

4. Francisca Maria Luiza Leite de Sousa

5. Geycilane Siqueira da Silva

6. Gisele Brito Barros

7. Luanna Giselle do Vale Lopes Dantas

8. Mara Raquel Muniz da Silva

9. Maria Clara Cavalcante Carvalho

10. Maria da Cruz Nogueira Pinho Silva

11. Maria Eduarda da Silva Paiva

12. Rebeca Castro de Aquino Sousa

13. Thayná Rodrigues

14. Yádilla Luiza Aguiar Rocha

Agradecemos a todos(as) os(as) estudantes que se inscreveram para atuar como
monitores(as) no projeto de extensão: Filtro ecológico uma estratégia para promoção
de saúde nas comunidades.

CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE

PROGRAMA DE EXTENSÃO

Conforme previsto em edital, foram considerados a efetivação da inscrição mediante a
entrega do alimento não perecível no NUAPE. Os alunos CLASSIFICADOS deverão entregar
o alimento no NUAPE até o dia 27/10 (segunda-feira), caso contrário o aluno será
desclassificado.

Os(as) selecionados(as) devem participar da primeira reunião de alinhamento que será dia
28 de outubro de 2025 às 15h na SEDE

Aos(às) que não foram selecionados(as), agradecemos o interesse e o compromisso com
as atividades acadêmicas e ambientais da Instituição.

Atenciosamente,

Teresina, 24 de outubro de 2025.